
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem rodinného domu 7+1, 177m2, pozemek 400 m2,
Horoměřice

Eč: 3985

Nabídka již není aktivníObytná plocha 177m2 Plocha zahrady 400m2

Typ vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ne Dispozice 7+1
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ano
Plocha terasy 6m2 Zahrada Ano
Celkem pater 1 Počet nadzemních

podlaží
2

Zastavěná plocha 177m2 Nebytová plocha 20m2

Plocha parcely 400m2 Užitná plocha 177m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Parkování Garáž, Venkovní stání, U domu
(veřejné)

Počet bytových jednotek 1 Kabelová televize Ano
Telefonní přípojka Ano Cizinci Ano
Zařízeno Nezařízeno

Nabízíme k pronájmu velmi pěkný, prostorný dům, situovaný na samém konci obce, kde se už nepočítá s další
zástavbou. Okolí domu tvoří 2-3 parkovací místa, okrasná zahrada a zahradní domek. V přízemí domu se nachází velký
obývací pokoj s přímým vstupem na zahradu, kancelář a plně vybavená kuchyně, koupelna, WC, technická místnost,
prádelna a garáž s možností umytí vozu. V prvním patře je 5 prostorných pokojů a velká koupelna s WC. Jedná se o
velmi klidnou lokalitu, v obci je množství obchodů a restaurací, nedaleko jsou Nebušice, obchodní centrum Zličín a
letiště. Nájem 60.000 Kč. poplatky podle spotřeb energií.

Kontakt na makléře
Jan Kuklík
mobil: +420 775 609 626

tel.: 775 609 626

email: jan@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

